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EDİTÖRDEN 
 

Değerli Okurlar, 

Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 34. sayısıyla bir kez daha 
huzurlarınızdayız. Bu sayıda halkbilimi, edebiyat, psikoloji, müzik, el 
sanatları, iletişim ve coğrafya alanlarında kaleme alınmış 25 araştırma 
makalesi yer almaktadır. Beğeniyle okuyacağınızı umut ediyoruz.  

Motif Akademi Halkbilimi Dergisi, ülkemizde ve bilim dünyamızda yaşanan 
duraklama ve hatta gerilemeye rağmen, bilim insanlarını, özellikle bu 
ülkenin geleceği olan genç bilim insanlarını üretmeye teşvik etme azim ve 
kararlılığından herhangi bir şey kaybetmemiştir. Her bir yeni sayıyla daha 
da güçlenen Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin yaşanan olumsuzlukların 
ortadan kalkacağına, ülkemizin ve bilim dünyamızın yeniden şenleneceğine 
olan inancı tamdır. Yeter ki ülkemizin ve bilim dünyamızın umudu olan genç 
bilim insanları aklın ve bilimin yolunda yürümeye devam etsinler, güzel 
yarınlara dair umurlarını yitirmesinler. Yeter ki ülkemizin ve bilim 
dünyamızın umudu olan genç bilim insanları, olumsuz şartları ve statükoyu 
temsil eden çevreleri, üreterek ve dünyaya açılarak aşma kararlılığını 
sürdürsünler. Kazananlar, aklın ve bilimin yolunda yürüyerek üretenler 
olacaktır. Onların kazanması da ülkemizin ve doğanın bir parçası olan 
insanlığın kazanması anlamına gelecektir. 

Bu sayımızdan itibaren, kıymetli görüşleri ile bilime ve dergimizin 
gelişimine katkı sunan hakemlerimizin isimleri her sayıda belirtilmek 
yerine, yılın son sayısında toplu halde belirtilecektir. Bu süreçte daha önce 
olduğu gibi talep eden hakemlerimize hakemlik belgelerini iletmeye devam 
edeceğiz. Öte yandan Telif Hakkı Devir Formu ve COPE Ek Beyanlar Formu, 
değerlendirme sürecinin olumlu şekilde tamamlanması halinde makale 
sahiplerinden talep edilecektir. Eylül 2021 sayımızdan itibaren nitelik 
kriterlerimizdeki sıkılaştırmaları genişletecek; öncelikli olarak sayı 
hacimlerini azami 20 makale ile sınırlandıracağız. Halkbilimi alanı dışındaki 
disiplinlere ayrılan %20 oranlı kontenjan ise 2022 yılı Mart sayısından 
itibaren %10 oranına düşürülecek; kontenjana dahil edilen çalışmaların 
disiplinlerarası nitelikte olması koşulu gözetilecektir. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 34. sayısının hazırlanmasında değerli 
yazarlarımızın yanı sıra, hakemlerimizin de büyük emeği vardır. Kendilerine 
anlayışları, sabırları ve destekleri için ayrıca teşekkür ediyoruz. Değerli 
bilim insanlarımızın makale ve hakemlik desteklerinin bundan sonraki 
sayılarımızda da devam edeceğini umut ediyoruz. Eylül 2021’de 
yayımlanacak olan 35. sayımızda buluşmak dileğiyle… 
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